
 

 

Zápis z Předsednictva ČSPH  
Pondělí 4. 9. 2023 

 

Přítomni: Josef Ostaš, Gino Schilders, Miroslav Semrád, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, Stanislav 
Stejskal 

Omluveni: Karolína Koryntová, Karolína Paterson 

Neomluveni: Jakub Mejzlík, Jan Kopecký 

Hosté:  

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise) 

Vytvořil: Karolína Koryntová 

 

 Co (podnět/posudek) Kdo Termín 

04/09/2023 
Nová pozice Psycholog: Marek nabídl pomoc při hledání. Bude kontaktovat 
Michaelu Urbánkovou. 

Marek 
Brada 21.9.2023 

04/09/2023 

Reinvestice volných peněz: Předsednictvo podpořilo návrh Robina Weintritta 
reinvestovat část zdrojů, které jsme vydělali vlastní činností, následovně:  
600.000,- příprava žen na olympijskou kvalifikaci  
710.000,- spoluúčast na hmotných dotacích  
200.000,- podpora rozpočtu soutěží  

Robin 
Weintritt info 

04/09/2023 

Movité investice: Předsednictvo podpořilo současný proces a rozhodnutí spojená 
s dotací na movité investice. Bylo rozhodnuto, co se týče 2 aut, že federace 
zaplatí spoluúčast. Bude domluveno a komunikováno, jak budou auta používána. 
Cílem je poskytnout auta těm klubům, které je co nejefektivněji využijí ve 
prospěch klubu. ČSPH bude vlastníkem a má právo používat je pro vlastní účely, 
když bude třeba (např. mládežnické národní týmy).  

Robin 
Weintritt info 

04/09/2023 

MS 2025: Předsednictvo jednohlasně podpořilo projekt MS 2025 s cílem dostat 
turnaj do České republiky. Požádáme o pořadatelství. Jsme v kontaktu s NSA, 
FIH a O2 Arénou, abychom vytvořily podmínky, které umožní toto uskutečnit. 
Bude záviset na finálním rozhodnutí Budeme závislí na konečném 
rozhodnutí/směrování těchto 3 stran. 

Robin 
Weintritt info 

04/09/2023 

Robin prezentoval dosavadní výsledky čerpání budgetu jednotlivých komisí. Je 
jasné, že jsme aktuálně mírně přes budget (v řádu do 5%). Je potřeba, aby se 
všechny komise do původních budgetů vešly ke konci roku 2023, v opačném 
případě se bude zhoršovat hospodářský výsledek svazu, a to by byla škoda. 

Robin 
Weintritt info 

04/09/2023 

Hokej v TV: Z iniciativy Robina a s podporou Michala Dimitrova a Gina jsme 
dosáhli dosud nejúspěšnější hokejové propagace v České televizi s rekordními 
500 000 diváky za celý turnaj. Na základě tohoto úspěšného pilotního projektu 
prozkoumáme další příležitosti s Eurohockey/FIH a Českou televizí. 

Robin 
Weintritt info 

04/09/2023 
Akce 2023 a 2024: Bude vytvořen přehled všech hlavních událostí, který poslouží 
jako podklad k diskuzi s Českou televizí, Sport Investem, Olympem a Deloitte. 

Karolína 
Paterson 11.9.2023 

04/09/2023 
Účetnictví: Bude iniciována schůzka s Pavlem Šnoblem s cílem domluvit 
potenciální přechod na nového dodavatele účetních služeb.  

Robin 
Weintritt 15.9.2023 

04/09/2023 
Účetní uzávěrka: Revizní komisi bude zaslána uzávěrka s prosbou o 
odsouhlasení.  

Stanislav 
Stejskal 10.9.2023 

04/09/2023 

Pravidla účasti rozhodčích na mezinárodních akcích: Předsednictvo podpořilo 
návrh Josefa Ostaše týkající se pravidel (počet akcí/odměna) pro mezinárodní 
rozhodčí na mezinárodní akce. Pravidla budou komunikována dotyčným 
rozhodčím. Josef Ostaš 10.9.2023 

 
Další zasedání proběhne 30. 10. 2023 
 

 
 
Dne 5. 9. 2023 


